Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF017-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF017-2 Details PDF
RXEF017-2
Hersteller-Teilenummer: RXEF017-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 0.17A
Datenblätter:
1.RXEF017-2.pdf
2.RXEF017-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1440 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF017-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 0.17A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1440 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.291" Dia x 0.118" W (7.40mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.500" (12.70mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 60V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 170mA
Strom - Auslösung (It) 340mA
Auslösezeit 3s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 3.3 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 8 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RXEF010S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.1A
RXEF017-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A AMMO
RXEF010-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.1A
AMMO
RXEF017H
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A
RXEF017-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A HOLD
RXEF020
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
RXEF017S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC .17A
STRAIGHT
RXEF017-0.142
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A
0603YC272K4Z2A 12067A471JAT2A 2242-400-1T AAT3683IOQ-4.2-2-T1 AM4964NT-T1-PF
BD8203EFV-E2 BJ60A-048L-150F10 C4532X7T2E105M250KA CDBU0130L DD61N14L
DG409LDY DS52-0001 ELM33407CA FSDH0265RLD GCM1555C1H3R3CZ13D
GRM1556P1H5R0CZ01D HD6417034VF12 IR2113STR KA324DTF KK1000A1200V
KSC1623GMTF LESD7951ST5G LM1117T-ADJ MT6140AN/DRSL NCV33275ST-5.0T3G
NRV3012T100M PBL38112 PF7906BS QM75E2Y-2H RB520S-30
RT9170-30PV RXEF020-2 RXEF025-2 RXEF075-2 RXEF090S
RXEF160-2 RXEF250-2 RXEF300-2 SA56004FDP SIHF15N60E-EG3
SIZ348DT-T1-GE3 SM20PCN134 SMAZ5919B-E3/61 SP810EK-L-3.1/TR TH72015.2MLPD10
TK11150CSCL-T V24C12H100AL3 V48B28C250AL2 VE-JN3-MW WM8753GLEB/RV